проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«   » июля 2024 г.                         г. Ипатово                                              № ___

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, на 2021-2024 гг., утвержденную постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 июля 2021 г. № 1066

В соответствии с Положением о порядке размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 июня 2018 г. № 757 «О размещении нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края», на основании протокола заседания комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Ипатовского муниципального округа Ставропольского края № 1 от 3 июля 2024 г., администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, на 2021-2024 гг., утвержденную постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 июля 2021 г. № 1066 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 16 декабря 2021 г. № 1941, 06 мая 2022 г. № 661, 24 ноября 2022 г. № 1815, постановлениями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 08 ноября 2023 г. № 1477, 12 марта 2024 г. № 248) следующие изменения:
1.1. дополнив строкой 268 следующего содержания:

	№ п/п
	Место расположения нестационарного торгового объекта
	Количество отведенных мест/занимаемая площадь
	Назначение (специализация) нестационарного торгового объекта
	Срок размещения (установки) нестационарного торгового объе5кта
	Вид нестационарного торгового объекта

	2681
	г. Ипатово, ул. Свердлова (напротив магазина «Мясной цех»)
	1/3-10
	реализация кваса из кег, безалкогольные напитки
	с 01 мая по 31 октября (2021 г., 2022 г., 2023 г., 2024 г.)
	торговая палатка

1.2. в строке 270 «Количество отведенных мест / занимаемая площадь (кв.м.) < >» цифры «1/3-10» заменить цифрами «2/3-10».
1.3. в строке 8 «Количество отведенных мест / занимаемая площадь (кв.м.) < >» цифры «1/40» заменить цифрами «1/10».

2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Т.А. Фоменко, исполняющего обязанности заместителя главы администрации - начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Л.С.Дугинец.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       В.Н.Шейкина

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                             Т.А. Фоменко

Визируют:

Первый заместитель главы администрации
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края	                                                                      Т.А.Фоменко

Исполняющий обязанности заместителя главы
администрации – начальника управления по
работе с территориями администрации Ипатовского
муниципального округа Ставропольского края                               Л.С.Дугинец

Начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Начальник отдела имущественных и
земельных отношений администрации
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   А.В. Тараканова

Проект постановления подготовлен отделом экономического развития администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                               Ж.Н. Кудлай
В дело 												1
Отдел экономического развития АИМО СК						2
Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий АИМО СК 				1
Прокуратура ИР 											1
Регистр 												1
Регистр Холин С.П. 										1
Библиотека 											1
Сайт (независимая экспертиза) 								1
Консультант											1